
DISCIPLINE CATEGORIA CLASSE TESSERA COGNOME NOME TESSERA COGNOME NOME CODICE ASA SOCIETA' POSIZIONE PASSAGGIO TIPO UNITA'
Ballo da Sala 35/44 C 600262453 CIGNATTA MATTEO 600262454 LAURA FLORES CLAUDIA 203011141 SEVEN CLUB 1 OBBLIGATORIO Coppie
Ballo da Sala 35/44 C 600311387 BOSCAGLIA PARIDE 600311388 VIGNONI EMANUELA 220264608 CRISTIAN DANCE 2 FACOLTATIVO Coppie
Ballo da Sala 35/44 C 220370991 SOMMARIVA STEFANO 600290029 VISCONTINI LAURA 600060672 EM DANZA 3 FACOLTATIVO Coppie
Ballo da Sala 45/54 B2 600255038 ZOCCARATO IVANO 600255039 BENTIVEGNA LAURA 600218594 JOKER DANCE CLUB S.S.D. A R.L. 1 OBBLIGATORIO Coppie
Ballo da Sala 45/54 B2 600292276 DELL'ORO BRUNO 600292277 DEON MANUELA 220301835 FLY DANCE ACADEMY 2 OBBLIGATORIO Coppie
Ballo da Sala 45/54 B2 600059873 ORLANDO DAVIDE 600059874 DAZIANO LORELLA 600228503 ASD MC DANCE 3 OBBLIGATORIO Coppie
Ballo da Sala 45/54 B2 600255850 MAGISTRO ROCCO 600255851 ALARCON ANNA 600342911 A.S.D.e C.INTRECCI D'ARTE 4 FACOLTATIVO Coppie
Ballo da Sala 45/54 B2 600164088 SILVERI PAOLO 600164089 FAITA LAURA 600294616 MY WAY DANZE 5 FACOLTATIVO Coppie
Ballo da Sala 45/54 B2 600227492 PICOZZI MARCO 600227491 GUALANDRIS ELENA 203000743 TONY ROSE 6 FACOLTATIVO Coppie
Ballo da Sala 45/54 B3 600291941 PAGANI GIULIO 600291942 PEDRETTI CECILIA 600294616 MY WAY DANZE 1 OBBLIGATORIO Coppie
Ballo da Sala 45/54 B3 600211168 BERNASCONI MARCO 600211169 BELLOTTI SILVIA 220386546 DANCE CANTU' LADY ANNA 2 OBBLIGATORIO Coppie
Ballo da Sala 45/54 B3 600250400 AMATEIS MARIO 600250401 BERTORELLO JESSICA 220260813 MELODY DANCE PIEMONTE 3 OBBLIGATORIO Coppie
Ballo da Sala 45/54 B3 600290361 CACCIATI LUIGI 600290362 MALAGNI ROSANNA 220260527 HAPPY DANCE SCHOOL 4 FACOLTATIVO Coppie
Ballo da Sala 45/54 B3 600024941 ANELLI TARCISIO 600024940 FIORI TIZIANA 220012140 EUPHORIA DANCE 5 FACOLTATIVO Coppie
Ballo da Sala 45/54 B3 600291943 BERTOCCHI MASSIMO 600291944 FELICIOLLI MONIA 220264608 CRISTIAN DANCE 6 FACOLTATIVO Coppie
Ballo da Sala 45/54 C 600323639 BRUNA CALOGERO 600323640 MESSANA ROSA 205000182 NEW TIP TAP CLUB 1 OBBLIGATORIO Coppie
Ballo da Sala 45/54 C 600288275 PAGANI FABIO 600288276 PAGANI MAURA 220386546 DANCE CANTU' LADY ANNA 2 OBBLIGATORIO Coppie
Ballo da Sala 45/54 C 600299640 CIRENI LUCIANO 600299641 CRESTANI MARIA ELENA 600333615 ASD FREEDOM 3 OBBLIGATORIO Coppie
Ballo da Sala 45/54 C 600181308 GALLINI ANTONIO 600181309 CERUTI SOFIA 600060672 EM DANZA 4 FACOLTATIVO Coppie
Ballo da Sala 45/54 C 600302707 SALERNO MAURIZIO 600302706 VERGANI PAOLA 203001216 ARMONY DANCE 5 FACOLTATIVO Coppie
Ballo da Sala 45/54 C 600334957 PIZZARDO LUCA 600334958 AMMERATA MARIA CARMELA 220264608 CRISTIAN DANCE 6 FACOLTATIVO Coppie
Ballo da Sala 55/60 A2 220373088 MOTTA ENNIO 220373089 AMBROSIO GIUSEPPINA 600218594 JOKER DANCE CLUB S.S.D. A R.L. 1 OBBLIGATORIO Coppie
Ballo da Sala 55/60 A2 201168816 DE BONI GIUSEPPINO 201168815 PANERO ORNELLA 220355512 HAPPY DANCE FOR YOU 2 FACOLTATIVO Coppie
Ballo da Sala 55/60 A2 600045062 CASARINI ANDREA 600045063 VAGNOZZI STEFANIA 600034098 SABRY DANCE ASD 3 FACOLTATIVO Coppie
Ballo da Sala 55/60 B1 600159924 BERTOLETTI MARCO 600159923 ROTTOLI ANTONELLA 220012140 EUPHORIA DANCE 1 OBBLIGATORIO Coppie
Ballo da Sala 55/60 B1 600157990 ZAPPAVIGNA SALVATORE 600157991 PENINI PAOLA 600048502 ASD WB DANZE ALESSANDRIA 2 OBBLIGATORIO Coppie
Ballo da Sala 55/60 B1 600109352 BERETTA PIETRO 600109353 RUBIO VILLAREAL CONCHIN 203000936 ROSY DANCE BERGAMO ASD 3 OBBLIGATORIO Coppie
Ballo da Sala 55/60 B1 220383829 CASSINOTTO ALFREDO 220383839 BRUZZONE NADIA 600185468 S.S.D. AMO BAILAR A R.L. 4 FACOLTATIVO Coppie
Ballo da Sala 55/60 B1 600214871 CICILANO CESARE 600214872 CIUFFREDA ELEONORA 220302977 AIRONE DANZA 5 FACOLTATIVO Coppie
Ballo da Sala 55/60 B1 600109355 BOSCHI GIANLUIGI 600109356 SANTINELLI ANTONELLA 220012140 EUPHORIA DANCE 6 FACOLTATIVO Coppie
Ballo da Sala 55/60 B2 600255035 BRANCA CARLO 600255036 BELLANOVA MARIA TERESA 600218594 JOKER DANCE CLUB S.S.D. A R.L. 1 OBBLIGATORIO Coppie
Ballo da Sala 55/60 B2 600290479 LIMONTA EZIO 600290480 CAZZAMALI ERMINIA 600333389 DANCING SCHOOL ASD 2 OBBLIGATORIO Coppie
Ballo da Sala 55/60 B2 600226251 DI GIROLAMO RAFFAELE 600226252 PETRILLO ANTONELLA 600164118 PERFECTA COMBINACION SSD 3 OBBLIGATORIO Coppie
Ballo da Sala 55/60 B2 220360951 BISIO MIRCO 600019656 GROSSO GABRIELLA 201001034 AR.SA DANCE 4 OBBLIGATORIO Coppie
Ballo da Sala 55/60 B2 600257192 SBERNA GIOVANNI 600257193 POLI ANNA MIRIAM 205000182 NEW TIP TAP CLUB 5 OBBLIGATORIO Coppie
Ballo da Sala 55/60 B2 600004677 PESCE FABIO 600004678 ROMITI MONICA 220424357 A.D.S.D. UNIKA DANCE SCHOOL 6 OBBLIGATORIO Coppie
Ballo da Sala 55/60 B2 600256382 CULPO SERGIO 600256383 CARLOTTI NOEMI 600294616 MY WAY DANZE 7 FACOLTATIVO Coppie
Ballo da Sala 55/60 B2 600170853 SONEGO ALESSANDRO 600170854 MASIERO CRISTINA 600264451 VA.GA. INTERNATONAL DANCE 8 FACOLTATIVO Coppie
Ballo da Sala 55/60 B2 600071175 BOARO OLIVO 600071176 RE SARTO' IGINIA 203000235 PROGETTO DANZA 9 FACOLTATIVO Coppie
Ballo da Sala 55/60 B2 600024949 ASPERTI MAURIZIO 600024950 NOZZA ASSUNTA 220012140 EUPHORIA DANCE 10 FACOLTATIVO Coppie
Ballo da Sala 55/60 B2 600200477 SCHENARDI FRANCO 600200479 MINETTO GLORIA 207011363 STUDIO DANZE IMPERIA 11 FACOLTATIVO Coppie
Ballo da Sala 55/60 B2 600220391 SIMONETTA VINCENZO 600220392 SAMMARTINO FRANCESCA 203001216 ARMONY DANCE 12 FACOLTATIVO Coppie
Ballo da Sala 55/60 B2 600201403 BARDELOTTO GIANCARLO 600201404 SCAPOLAN NIVES 205000559 G.D.S. MAGIC DANCE 12 FACOLTATIVO Coppie
Ballo da Sala 55/60 B3 600306903 BUCCHERI GIUSEPPE 600306904 RINALDI TIZIANA 600164118 PERFECTA COMBINACION SSD 1 OBBLIGATORIO Coppie
Ballo da Sala 55/60 B3 600290385 CASSINA SILVIO DOMENICO 600290386 GHIOLDI SOFIA 600164118 PERFECTA COMBINACION SSD 2 OBBLIGATORIO Coppie
Ballo da Sala 55/60 B3 600068718 LISI NATALINO 600068719 PORCHEDDU ANNA 220386546 DANCE CANTU' LADY ANNA 3 OBBLIGATORIO Coppie
Ballo da Sala 55/60 B3 600279409 CACIOLI MARCO 600279410 MARTINO PAOLA 220423570 A.S.D. ARTE DANZA 4 OBBLIGATORIO Coppie
Ballo da Sala 55/60 B3 203172152 MAGGIONI LUIGI 203172151 DELLA VEDOVA ALBA 600218594 JOKER DANCE CLUB S.S.D. A R.L. 5 OBBLIGATORIO Coppie
Ballo da Sala 55/60 B3 600294607 LONGHI EGIDIO FRANCO 600294608 CASTOLDI PAOLA 203011213 VIP DANCE 6 OBBLIGATORIO Coppie
Ballo da Sala 55/60 B3 600052308 PEANO MAURO 600082214 GIRAUDO SILVANA 220355512 HAPPY DANCE FOR YOU 7 FACOLTATIVO Coppie
Ballo da Sala 55/60 B3 600248129 LA NOTTE FRANCESCO 600248130 BARATTIERI MILENA 203001169 FUTURA DANZE 8 FACOLTATIVO Coppie
Ballo da Sala 55/60 B3 400005676 ZUBANI CESARE 400005677 CERONI ANNA ROSA 600257526 KATY DANCE BRESCIA ASSOCIAZIONE SPORTIVA 9 FACOLTATIVO Coppie
Ballo da Sala 55/60 B3 600214786 BONACINA PIERMARIO 600214787 FIORENTINO RAFFAELLA 600132236 FUMA DANCE ASD 10 FACOLTATIVO Coppie
Ballo da Sala 55/60 B3 600178929 ERODIANI ROBERTO 600100926 BARDELLI LUANA 209000142 M. G. SIENA 11 FACOLTATIVO Coppie
Ballo da Sala 55/60 B3 600211072 FERRANDO GIUSEPPE 600211073 RUSSO ANNA LUCIA 201001034 AR.SA DANCE 12 FACOLTATIVO Coppie
Ballo da Sala 55/60 C 600189156 SALA DANIELE 600336998 BARDELLI LUCIA 600218594 JOKER DANCE CLUB S.S.D. A R.L. 1 OBBLIGATORIO Coppie
Ballo da Sala 55/60 C 600300321 GIURADEI OTTORINO 600300322 ORLANDINI NERINA 600294616 MY WAY DANZE 2 OBBLIGATORIO Coppie
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Ballo da Sala 55/60 C 600279979 MAZZON CLAUDIO 600279980 BENETTON MARIA 205000559 G.D.S. MAGIC DANCE 3 OBBLIGATORIO Coppie
Ballo da Sala 55/60 C 600301832 ZAFFARONI PAOLO 600337348 LA ROSA MARIA DOMENICA 600333615 ASD FREEDOM 4 OBBLIGATORIO Coppie
Ballo da Sala 55/60 C 600300319 PAGHERA RICCARDO 600300320 PAGHERA SONIA 600294616 MY WAY DANZE 5 OBBLIGATORIO Coppie
Ballo da Sala 55/60 C 600194999 ILGRANDE FRANCESCO 600194996 MENEGHEL IVANA 600218660 DANZA CON MR.ROBERT S.S.D. A R.L. 6 OBBLIGATORIO Coppie
Ballo da Sala 55/60 C 600301828 ZAMBOLIN ALDO 600301829 SINIGAGLIA ANTONELLA 600333615 ASD FREEDOM 7 FACOLTATIVO Coppie
Ballo da Sala 55/60 C 600322618 PERBELLINI FABIO 600322619 NAPOLITANO CONCETTA 205001302 ASD L&A DANCE STUDIO 8 FACOLTATIVO Coppie
Ballo da Sala 55/60 C 600222632 CAPOCCIA FRANCESCO 600222633 KROPF DORA 220277424 ART DANCE 9 FACOLTATIVO Coppie
Ballo da Sala 55/60 C 600291274 GELPI AURELIO 600291275 CORENGIA DANIELA 220386546 DANCE CANTU' LADY ANNA 10 FACOLTATIVO Coppie
Ballo da Sala 55/60 C 600275790 CASTELLITI ADOLFO 600275791 TOURY VERONIQUE 600169784 A.S.D. ALTA DANZA 11 FACOLTATIVO Coppie
Ballo da Sala 55/60 C 600253154 ROMANO VILLI 600253155 BASSETTO PAOLA 205000559 G.D.S. MAGIC DANCE 12 FACOLTATIVO Coppie
Ballo da Sala 61/64 B1 600215303 BARISELLI STEFANO 600215304 MEZZOPRETE ANNAMARIA 220260527 HAPPY DANCE SCHOOL 1 OBBLIGATORIO Coppie
Ballo da Sala 61/64 B1 600123920 MAGGI CARLO 220356501 GUGLIELMETTI DOMENICA 600164118 PERFECTA COMBINACION SSD 2 OBBLIGATORIO Coppie
Ballo da Sala 61/64 B1 600222640 CIUSANI ANGELO 600222641 OLTOLINI NADIA 203000172 FREESTYLE 3 OBBLIGATORIO Coppie
Ballo da Sala 61/64 B1 600132237 NOTARANGELO NICOLA 600132238 PAGAN ALESSANDRA 203011098 NEW STELLA DANCE 4 FACOLTATIVO Coppie
Ballo da Sala 61/64 B1 600193667 TURCHI MARCELLO 600193668 GIUGGIOLI PACE 600214543 ASD TIP TAP BOCCACCIO 5 FACOLTATIVO Coppie
Ballo da Sala 61/64 B1 600152888 BELLANI DANIELE 600152889 MORELLO MIRELLA 600164118 PERFECTA COMBINACION SSD 6 FACOLTATIVO Coppie
Ballo da Sala 61/64 B2 600264457 FIORANI GIUSEPPE 600219397 ROSATI MILANESI SILVIA 600264451 VA.GA. INTERNATONAL DANCE 1 OBBLIGATORIO Coppie
Ballo da Sala 61/64 B2 220300688 CAVALLARI DANIELE 600215905 BERALDIN NOEMI 600164118 PERFECTA COMBINACION SSD 2 OBBLIGATORIO Coppie
Ballo da Sala 61/64 B2 600336849 RADICE MARIO 600336850 NARDIN PAOLA 203001056 LA MADONNINA 3 OBBLIGATORIO Coppie
Ballo da Sala 61/64 B2 600261589 BALLANCIN ENZO 600261590 FIORIN MARIAROSA 205000184 JUNIOR CLUB 4 FACOLTATIVO Coppie
Ballo da Sala 61/64 B2 220368882 MARANO ENZO 220368883 LISI RACHELE 220386546 DANCE CANTU' LADY ANNA 5 FACOLTATIVO Coppie
Ballo da Sala 61/64 B2 600082513 GUARINO VINCENZO 600082514 SORRENTINO GIULIA 600185468 S.S.D. AMO BAILAR A R.L. 6 FACOLTATIVO Coppie
Ballo da Sala 61/64 B3 600255375 MONES ANGELO CLAUDIO 600255376 TOGNON MARIA GRAZIA 600164118 PERFECTA COMBINACION SSD 1 OBBLIGATORIO Coppie
Ballo da Sala 61/64 B3 600087589 SILVERI FERDINANDO 600087590 ERCOLI PATRIZIA 220012040 CLUB PRESTIGE 2 OBBLIGATORIO Coppie
Ballo da Sala 61/64 B3 600127131 MAZZON GIANNI 600127132 PELANCONI RITA 220386546 DANCE CANTU' LADY ANNA 3 OBBLIGATORIO Coppie
Ballo da Sala 61/64 B3 600262451 PASQUETTO GIUSEPPE 600262452 PELIZZOLI MONICA 203011141 SEVEN CLUB 4 FACOLTATIVO Coppie
Ballo da Sala 61/64 B3 600272325 GARZARELLA LEUTERIO 600272326 MORA ANNA MARIA 220264608 CRISTIAN DANCE 5 FACOLTATIVO Coppie
Ballo da Sala 61/64 B3 600202340 MINOLI CLAUDIO 600202345 SIGNORINI LAURA 600214543 ASD TIP TAP BOCCACCIO 6 FACOLTATIVO Coppie
Ballo da Sala 61/64 C 600301841 PASSARELLA LEONARDO 600301842 FIORE ANNUNZIATA 203011141 SEVEN CLUB 1 OBBLIGATORIO Coppie
Ballo da Sala 61/64 C 600297328 MORENI NELLO 600280883 SANZOGNI MARIAGRAZIA 220264608 CRISTIAN DANCE 2 OBBLIGATORIO Coppie
Ballo da Sala 61/64 C 600303671 DANIOTTI ALDO 400044887 INGEGNERE SILVIA 203000235 PROGETTO DANZA 3 OBBLIGATORIO Coppie
Ballo da Sala 61/64 C 600166498 ROSSI ANTONIO 600295437 BOSSI ALESSANDRA 220302977 AIRONE DANZA 4 FACOLTATIVO Coppie
Ballo da Sala 61/64 C 600366389 SCINALDI ADRIANO 600366390 COSTANTIN LUISA 600218594 JOKER DANCE CLUB S.S.D. A R.L. 5 FACOLTATIVO Coppie
Ballo da Sala 61/64 C 600020932 PAGNONI VITTORIO 600020933 TORRINI GABRIELLA 220313602 STELLA SHOW DANCE 6 FACOLTATIVO Coppie
Ballo da Sala 65/69 A1 220371508 ROSSI VALTER 220371509 LORENZON MARA 600294616 MY WAY DANZE 1 OBBLIGATORIO Coppie
Ballo da Sala 65/69 A1 203167859 LEONARDI DAVIDE 203167860 SORESINI TERESINA 203001169 FUTURA DANZE 2 FACOLTATIVO Coppie
Ballo da Sala 65/69 A1 203173814 FREATO GIANFRANCO 203173815 MASSARI CATERINA 203000235 PROGETTO DANZA 3 FACOLTATIVO Coppie
Ballo da Sala 65/69 A2 600045103 TORNELLO GIUSEPPE 600045104 ANNARO CONCETTA 203000743 TONY ROSE 1 OBBLIGATORIO Coppie
Ballo da Sala 65/69 A2 203168057 MOLINARI ERMES 203168058 NEGRI ANTONELLA 203000154 STUDIO DANZE VIGEVANO 2 FACOLTATIVO Coppie
Ballo da Sala 65/69 A2 600004023 SACCENTI PARIDE 600004022 DELLE FAVE ANNA MARIA 600218660 DANZA CON MR.ROBERT S.S.D. A R.L. 3 FACOLTATIVO Coppie
Ballo da Sala 65/69 B1 600000557 FABIO FRANCO 600000558 DE VITO MARIA ROSARIA 600264451 VA.GA. INTERNATONAL DANCE 1 OBBLIGATORIO Coppie
Ballo da Sala 65/69 B1 220232357 LAURI LUCIO 220232360 SCOLARI STEFANIA 600218660 DANZA CON MR.ROBERT S.S.D. A R.L. 2 FACOLTATIVO Coppie
Ballo da Sala 65/69 B1 600210504 SPAGNOLI ALBERTO 600210505 VIGNA TAGLIANTI LUISA 220301835 FLY DANCE ACADEMY 3 FACOLTATIVO Coppie
Ballo da Sala 65/69 B2 600250653 FELTRINELLI MARIO 600250654 BERTOLA VALERIA 220386546 DANCE CANTU' LADY ANNA 1 OBBLIGATORIO Coppie
Ballo da Sala 65/69 B2 600112899 GAZZARETTI DARIO 600112900 VIVIAN DARIA 220264608 CRISTIAN DANCE 2 OBBLIGATORIO Coppie
Ballo da Sala 65/69 B2 600067934 STAFFIERI FERNANDO 600067935 PISCITELLI MADDALENA 203000743 TONY ROSE 3 OBBLIGATORIO Coppie
Ballo da Sala 65/69 B2 600049644 COVI ALBERTO 600049645 ABRAM MADDALENA 220423666 ASD ANAUNIA TEAM DANCE 4 FACOLTATIVO Coppie
Ballo da Sala 65/69 B2 600170851 MARZOLLA GIOVANNI 600170852 FINOCCHIARO MARIA LUISA 600264451 VA.GA. INTERNATONAL DANCE 5 FACOLTATIVO Coppie
Ballo da Sala 65/69 B2 220415969 ZERBOLA PIERO 600255849 CERRI FERDINANDA 600342911 A.S.D.e C.INTRECCI D'ARTE 6 FACOLTATIVO Coppie
Ballo da Sala 65/69 B3 600178398 VILLA MARZIANO 600178399 GINAMMI ANGELA 203001169 FUTURA DANZE 1 OBBLIGATORIO Coppie
Ballo da Sala 65/69 B3 600003098 DESTINO DONATO 600003083 ROSO GIANCARLA 220376940 TIME FOR DANCE 2 FACOLTATIVO Coppie
Ballo da Sala 65/69 B3 600148149 ROMEI GIANFRANCO 600148150 FRANZONI MARINELLA 220260527 HAPPY DANCE SCHOOL 3 FACOLTATIVO Coppie
Ballo da Sala 65/69 C 600335146 DE PALMA LUCIANO 600335147 AGUIARI ANNA 600164118 PERFECTA COMBINACION SSD 1 OBBLIGATORIO Coppie
Ballo da Sala 65/69 C 600178400 DI MAIO VITO 600178401 CORRADO MARIA 203001169 FUTURA DANZE 2 FACOLTATIVO Coppie
Ballo da Sala 65/69 C 600104778 MARTINO CARLO 600338822 GRILLA' MARIATERESA 600264451 VA.GA. INTERNATONAL DANCE 3 FACOLTATIVO Coppie
Ballo da Sala 70/OL A1 220376425 BRENNA RENZO 220376426 CAPUANO ENRICHETTA 600164118 PERFECTA COMBINACION SSD 1 OBBLIGATORIO Coppie
Ballo da Sala 70/OL A1 220423761 ZACCAGNINO MICHELE 220423763 RANDAZZO GRAZIA 600337764 A.S.D.VIDA! DANCE STUDIO 2 FACOLTATIVO Coppie
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Ballo da Sala 70/OL A1 220371782 NATALINI FRANCESCO 220371783 MIOLETTI VIVIANA 600164118 PERFECTA COMBINACION SSD 3 FACOLTATIVO Coppie
Ballo da Sala 70/OL B1 220303281 CANTA SERGIO 220303282 TUGNOLO ANNA 201000138 NEW MADI DANCE 1 OBBLIGATORIO Coppie
Ballo da Sala 70/OL B1 220418186 GRIMOLDI GIORGIO 220418188 CAPUCCI FLAVIA 220376393 PEGASO 88 2 FACOLTATIVO Coppie
Ballo da Sala 70/OL B1 220306150 MUGNAINI ASVERO 220306152 DONDOLI LAURA 600214543 ASD TIP TAP BOCCACCIO 3 FACOLTATIVO Coppie
Ballo da Sala 70/OL B2 600223480 CASTELLI PAOLO ANGELO 600223481 GIANETTI DAVIDINA 220376393 PEGASO 88 1 OBBLIGATORIO Coppie
Ballo da Sala 70/OL B2 220175528 SACCHI SERGIO 220341441 CARDANI GRAZIELLA 220302761 DANCE EVOLUTION 2 FACOLTATIVO Coppie
Ballo da Sala 70/OL B2 600096065 CAPOCASALE EUGENIO 600208333 FRAUENFELDER MONIQUE 220277424 ART DANCE 3 FACOLTATIVO Coppie
Liscio Tradiz. 45/54 B2 600250400 AMATEIS MARIO 600250401 BERTORELLO JESSICA 220260813 MELODY DANCE PIEMONTE 1 OBBLIGATORIO Coppie
Liscio Tradiz. 45/54 B2 201168427 ASCOLI MAURIZIO 600120216 TIZZONE ILARIA 600342911 A.S.D.e C.INTRECCI D'ARTE 2 FACOLTATIVO Coppie
Liscio Tradiz. 45/54 B2 600005084 AMORETTI FABRIZIO 600005085 RICCA GRAZIA 207011363 STUDIO DANZE IMPERIA 3 FACOLTATIVO Coppie
Liscio Tradiz. 55/60 A2 201168816 DE BONI GIUSEPPINO 201168815 PANERO ORNELLA 220355512 HAPPY DANCE FOR YOU 1 OBBLIGATORIO Coppie
Liscio Tradiz. 55/60 A2 600157990 ZAPPAVIGNA SALVATORE 600157991 PENINI PAOLA 600048502 ASD WB DANZE ALESSANDRIA 2 FACOLTATIVO Coppie
Liscio Tradiz. 55/60 A2 600072320 PETRILLO LEONARDO 600072321 PISCANTE MONICA 203000154 STUDIO DANZE VIGEVANO 3 FACOLTATIVO Coppie
Liscio Tradiz. 55/60 B1 600052308 PEANO MAURO 600082214 GIRAUDO SILVANA 220355512 HAPPY DANCE FOR YOU 1 OBBLIGATORIO Coppie
Liscio Tradiz. 55/60 B1 600048532 GHIGLIERI GIANFRANCO 600048531 FOLCHI ANTONELLA 600048502 ASD WB DANZE ALESSANDRIA 2 FACOLTATIVO Coppie
Liscio Tradiz. 55/60 B1 600200477 SCHENARDI FRANCO 600200479 MINETTO GLORIA 207011363 STUDIO DANZE IMPERIA 3 FACOLTATIVO Coppie
Liscio Tradiz. 55/60 B2 600293129 ALASIA GIAN PAOLO 600293130 CRAVERO PATRIZIA 201000152 G.A.B. 1 OBBLIGATORIO Coppie
Liscio Tradiz. 55/60 B2 600211072 FERRANDO GIUSEPPE 600211073 RUSSO ANNA LUCIA 201001034 AR.SA DANCE 2 FACOLTATIVO Coppie
Liscio Tradiz. 55/60 B2 600163764 AMATO DOMENICO 600163765 BLENGINI MONICA 201000984 MILORD 3 FACOLTATIVO Coppie
Liscio Tradiz. 55/60 B3 600279409 CACIOLI MARCO 600279410 MARTINO PAOLA 220423570 A.S.D. ARTE DANZA 1 OBBLIGATORIO Coppie
Liscio Tradiz. 55/60 B3 600253290 MORINO LUCIANO 600253291 PICCO IVONNE 201001034 AR.SA DANCE 2 FACOLTATIVO Coppie
Liscio Tradiz. 55/60 B3 600226249 GIBIN MASSIMO 600226250 CERRI NADIA 600224328 MILOR DANCE GOZZANO ASD 3 FACOLTATIVO Coppie
Liscio Tradiz. 55/60 C 600134811 RECCHIA WALTER 600134812 MALTA MARIANGELA 600333133 FLY DANCE 2016 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTAN 1 OBBLIGATORIO Coppie
Liscio Tradiz. 55/60 C 600279508 MADDALENA PASQUALE 600279509 VOMMARO NELLA 201001103 KIND 2 FACOLTATIVO Coppie
Liscio Tradiz. 55/60 C 600336088 ZANICHELLI ETTORE 600336089 CACCAVO CRISTINA 600048502 ASD WB DANZE ALESSANDRIA 3 FACOLTATIVO Coppie
Liscio Tradiz. 61/64 B2 600114665 PAROLA PIERO 600114666 RIO MARCELLA 220355512 HAPPY DANCE FOR YOU 1 OBBLIGATORIO Coppie
Liscio Tradiz. 61/64 B2 600231551 FINOTTI VILMO 600231552 CATTIN PATRIZIA 600228503 ASD MC DANCE 2 FACOLTATIVO Coppie
Liscio Tradiz. 61/64 B2 600113215 ABRATE MICHELANGELO 600113216 POLLANO DANIELA 201000984 MILORD 3 FACOLTATIVO Coppie
Liscio Tradiz. 65/69 A2 203168057 MOLINARI ERMES 203168058 NEGRI ANTONELLA 203000154 STUDIO DANZE VIGEVANO 1 OBBLIGATORIO Coppie
Liscio Tradiz. 65/69 A2 600042716 PAPAIANNI GIACOMO 600042717 TIRINATO ANTONIETTA 201001034 AR.SA DANCE 2 FACOLTATIVO Coppie
Liscio Tradiz. 65/69 A2 207147649 VILLA ANGELO 207147653 DE PAOLA MARIA GRAZIA 600216425 JANUA ACCADEMIA DANZE 3 FACOLTATIVO Coppie
Liscio Tradiz. 65/69 B1 600290126 GORGOGLIONE GAETANO 600290127 TOGNIN IVETTA 600048502 ASD WB DANZE ALESSANDRIA 1 OBBLIGATORIO Coppie
Liscio Tradiz. 65/69 B1 220418571 GAUTERO GIOVANNI 220418569 MATTIO LUCIA 220355512 HAPPY DANCE FOR YOU 2 FACOLTATIVO Coppie
Liscio Tradiz. 65/69 B1 600168169 MANDALA' ANTONINO 600168170 PERETTO LORENA 220260813 MELODY DANCE PIEMONTE 3 FACOLTATIVO Coppie
Liscio Unif. 45/54 B1 600215907 PALUMBO MASSIMILIANO 600215908 FALANGA CATJA 600164118 PERFECTA COMBINACION SSD 1 OBBLIGATORIO Coppie
Liscio Unif. 45/54 B1 600166313 MARTINI GIULIANO 600166314 BAGGIO MARINA 205001154 BLACK PANTHER 2 FACOLTATIVO Coppie
Liscio Unif. 45/54 B1 600106380 COLZATO DANIELE 600106381 TALLON LARA 205000559 G.D.S. MAGIC DANCE 3 FACOLTATIVO Coppie
Liscio Unif. 45/54 B2 600292276 DELL'ORO BRUNO 600292277 DEON MANUELA 220301835 FLY DANCE ACADEMY 1 OBBLIGATORIO Coppie
Liscio Unif. 45/54 B2 600255038 ZOCCARATO IVANO 600255039 BENTIVEGNA LAURA 600218594 JOKER DANCE CLUB S.S.D. A R.L. 1 OBBLIGATORIO Coppie
Liscio Unif. 45/54 B2 600164088 SILVERI PAOLO 600164089 FAITA LAURA 600294616 MY WAY DANZE 3 OBBLIGATORIO Coppie
Liscio Unif. 45/54 B2 600178669 PECIN VALENTINO 600178670 KHOPERSKOVA TANIA 203000235 PROGETTO DANZA 4 FACOLTATIVO Coppie
Liscio Unif. 45/54 B2 600165055 FUMAGALLI MAURO 600165056 SANVITO NADIA 220386546 DANCE CANTU' LADY ANNA 5 FACOLTATIVO Coppie
Liscio Unif. 45/54 B2 600227492 PICOZZI MARCO 600227491 GUALANDRIS ELENA 203000743 TONY ROSE 6 FACOLTATIVO Coppie
Liscio Unif. 45/54 B3 600250400 AMATEIS MARIO 600250401 BERTORELLO JESSICA 220260813 MELODY DANCE PIEMONTE 1 OBBLIGATORIO Coppie
Liscio Unif. 45/54 B3 600291941 PAGANI GIULIO 600291942 PEDRETTI CECILIA 600294616 MY WAY DANZE 2 OBBLIGATORIO Coppie
Liscio Unif. 45/54 B3 600290361 CACCIATI LUIGI 600290362 MALAGNI ROSANNA 220260527 HAPPY DANCE SCHOOL 3 OBBLIGATORIO Coppie
Liscio Unif. 45/54 B3 600211168 BERNASCONI MARCO 600211169 BELLOTTI SILVIA 220386546 DANCE CANTU' LADY ANNA 4 FACOLTATIVO Coppie
Liscio Unif. 45/54 B3 400042624 ZANELLATO CRISTIANO 400042625 STEFANELLI ARIANNA 600218594 JOKER DANCE CLUB S.S.D. A R.L. 5 FACOLTATIVO Coppie
Liscio Unif. 45/54 B3 600024861 NOZZA MARIO 600024860 MOTTA ANTONELLA 203000936 ROSY DANCE BERGAMO ASD 6 FACOLTATIVO Coppie
Liscio Unif. 45/54 C 600288275 PAGANI FABIO 600288276 PAGANI MAURA 220386546 DANCE CANTU' LADY ANNA 1 OBBLIGATORIO Coppie
Liscio Unif. 45/54 C 600299640 CIRENI LUCIANO 600299641 CRESTANI MARIA ELENA 600333615 ASD FREEDOM 2 OBBLIGATORIO Coppie
Liscio Unif. 45/54 C 600284262 BIANCHI JADER ANDREA 600284263 MUSSI NICOLETTA 600034098 SABRY DANCE ASD 3 OBBLIGATORIO Coppie
Liscio Unif. 45/54 C 600302707 SALERNO MAURIZIO 600302706 VERGANI PAOLA 203001216 ARMONY DANCE 4 FACOLTATIVO Coppie
Liscio Unif. 45/54 C 600334957 PIZZARDO LUCA 600334958 AMMERATA MARIA CARMELA 220264608 CRISTIAN DANCE 5 FACOLTATIVO Coppie
Liscio Unif. 45/54 C 600336860 CATTANEO MASSIMO 600336861 MAIO MARISA 203001056 LA MADONNINA 6 FACOLTATIVO Coppie
Liscio Unif. 55/60 A2 220373088 MOTTA ENNIO 220373089 AMBROSIO GIUSEPPINA 600218594 JOKER DANCE CLUB S.S.D. A R.L. 1 OBBLIGATORIO Coppie
Liscio Unif. 55/60 A2 600216479 DI CESARE DAVIDE 600216480 PIOLA LORELLA 600164118 PERFECTA COMBINACION SSD 2 FACOLTATIVO Coppie



DISCIPLINE CATEGORIA CLASSE TESSERA COGNOME NOME TESSERA COGNOME NOME CODICE ASA SOCIETA' POSIZIONE PASSAGGIO TIPO UNITA'
Liscio Unif. 55/60 A2 600072320 PETRILLO LEONARDO 600072321 PISCANTE MONICA 203000154 STUDIO DANZE VIGEVANO 3 FACOLTATIVO Coppie
Liscio Unif. 55/60 B1 600109352 BERETTA PIETRO 600109353 RUBIO VILLAREAL CONCHIN 203000936 ROSY DANCE BERGAMO ASD 1 OBBLIGATORIO Coppie
Liscio Unif. 55/60 B1 220380926 CRESTON MORENO 220380928 VISENTIN LILIANA 600112751 ASD  BETTY & PAOUL DANCE 2 OBBLIGATORIO Coppie
Liscio Unif. 55/60 B1 600159924 BERTOLETTI MARCO 600159923 ROTTOLI ANTONELLA 220012140 EUPHORIA DANCE 3 OBBLIGATORIO Coppie
Liscio Unif. 55/60 B1 600214871 CICILANO CESARE 600214872 CIUFFREDA ELEONORA 220302977 AIRONE DANZA 4 FACOLTATIVO Coppie
Liscio Unif. 55/60 B1 600109355 BOSCHI GIANLUIGI 600109356 SANTINELLI ANTONELLA 220012140 EUPHORIA DANCE 5 FACOLTATIVO Coppie
Liscio Unif. 55/60 B1 600199929 MANCINI GIANPIETRO 600199930 CIPOLLA DONATELLA 600164118 PERFECTA COMBINACION SSD 6 FACOLTATIVO Coppie
Liscio Unif. 55/60 B2 600255035 BRANCA CARLO 600255036 BELLANOVA MARIA TERESA 600218594 JOKER DANCE CLUB S.S.D. A R.L. 1 OBBLIGATORIO Coppie
Liscio Unif. 55/60 B2 600226251 DI GIROLAMO RAFFAELE 600226252 PETRILLO ANTONELLA 600164118 PERFECTA COMBINACION SSD 2 OBBLIGATORIO Coppie
Liscio Unif. 55/60 B2 600290479 LIMONTA EZIO 600290480 CAZZAMALI ERMINIA 600333389 DANCING SCHOOL ASD 3 OBBLIGATORIO Coppie
Liscio Unif. 55/60 B2 600164285 DI DOMENICO CLAUDIO 600164286 NOTARISTEFANO TERESA 203001056 LA MADONNINA 4 FACOLTATIVO Coppie
Liscio Unif. 55/60 B2 600256382 CULPO SERGIO 600256383 CARLOTTI NOEMI 600294616 MY WAY DANZE 5 FACOLTATIVO Coppie
Liscio Unif. 55/60 B2 600201403 BARDELOTTO GIANCARLO 600201404 SCAPOLAN NIVES 205000559 G.D.S. MAGIC DANCE 6 FACOLTATIVO Coppie
Liscio Unif. 55/60 B3 600306903 BUCCHERI GIUSEPPE 600306904 RINALDI TIZIANA 600164118 PERFECTA COMBINACION SSD 1 OBBLIGATORIO Coppie
Liscio Unif. 55/60 B3 600214742 TEGON OSCAR 600214743 ZANETTIN CLAUDIA 600342909 A.S.D. Studio Passione Danza 2 OBBLIGATORIO Coppie
Liscio Unif. 55/60 B3 600279409 CACIOLI MARCO 600279410 MARTINO PAOLA 220423570 A.S.D. ARTE DANZA 3 OBBLIGATORIO Coppie
Liscio Unif. 55/60 B3 600294607 LONGHI EGIDIO FRANCO 600294608 CASTOLDI PAOLA 203011213 VIP DANCE 4 FACOLTATIVO Coppie
Liscio Unif. 55/60 B3 203172152 MAGGIONI LUIGI 203172151 DELLA VEDOVA ALBA 600218594 JOKER DANCE CLUB S.S.D. A R.L. 5 FACOLTATIVO Coppie
Liscio Unif. 55/60 B3 600068718 LISI NATALINO 600068719 PORCHEDDU ANNA 220386546 DANCE CANTU' LADY ANNA 6 FACOLTATIVO Coppie
Liscio Unif. 55/60 C 600300321 GIURADEI OTTORINO 600300322 ORLANDINI NERINA 600294616 MY WAY DANZE 1 OBBLIGATORIO Coppie
Liscio Unif. 55/60 C 600130191 ZANON MARINO 600130190 DAVANZO MARINA 600342909 A.S.D. Studio Passione Danza 2 OBBLIGATORIO Coppie
Liscio Unif. 55/60 C 600189156 SALA DANIELE 600336998 BARDELLI LUCIA 600218594 JOKER DANCE CLUB S.S.D. A R.L. 3 OBBLIGATORIO Coppie
Liscio Unif. 55/60 C 600279979 MAZZON CLAUDIO 600279980 BENETTON MARIA 205000559 G.D.S. MAGIC DANCE 4 OBBLIGATORIO Coppie
Liscio Unif. 55/60 C 600300319 PAGHERA RICCARDO 600300320 PAGHERA SONIA 600294616 MY WAY DANZE 5 OBBLIGATORIO Coppie
Liscio Unif. 55/60 C 600301832 ZAFFARONI PAOLO 600337348 LA ROSA MARIA DOMENICA 600333615 ASD FREEDOM 6 OBBLIGATORIO Coppie
Liscio Unif. 55/60 C 600322618 PERBELLINI FABIO 600322619 NAPOLITANO CONCETTA 205001302 ASD L&A DANCE STUDIO 7 FACOLTATIVO Coppie
Liscio Unif. 55/60 C 600301828 ZAMBOLIN ALDO 600301829 SINIGAGLIA ANTONELLA 600333615 ASD FREEDOM 8 FACOLTATIVO Coppie
Liscio Unif. 55/60 C 600275790 CASTELLITI ADOLFO 600275791 TOURY VERONIQUE 600169784 A.S.D. ALTA DANZA 9 FACOLTATIVO Coppie
Liscio Unif. 55/60 C 600183053 ZAFFALON GIUSEPPE 600183054 BELLIO MONICA 600342909 A.S.D. Studio Passione Danza 10 FACOLTATIVO Coppie
Liscio Unif. 55/60 C 600291274 GELPI AURELIO 600291275 CORENGIA DANIELA 220386546 DANCE CANTU' LADY ANNA 11 FACOLTATIVO Coppie
Liscio Unif. 55/60 C 600263695 RICCI ALBERTO 600263696 CIUFFI ERSILIA 209000503 CIRCOLO LUCCHESE AMATORI BALLO S. 12 FACOLTATIVO Coppie
Liscio Unif. 61/64 A2 600052599 SANTOMAURO GIUSEPPE 600052600 ZUCCHINI IVANA 220264608 CRISTIAN DANCE 1 OBBLIGATORIO Coppie
Liscio Unif. 61/64 A2 220424722 NAGNI MARINO 220424728 D'ALESSANDRO ALESSANDRA 600264451 VA.GA. INTERNATONAL DANCE 2 FACOLTATIVO Coppie
Liscio Unif. 61/64 A2 600208508 GIROLETTI GIOVANNI 600208509 MARCOLONGO MARIAGRAZIA 203001216 ARMONY DANCE 3 FACOLTATIVO Coppie
Liscio Unif. 61/64 B1 600123920 MAGGI CARLO 220356501 GUGLIELMETTI DOMENICA 600164118 PERFECTA COMBINACION SSD 1 OBBLIGATORIO Coppie
Liscio Unif. 61/64 B1 600222640 CIUSANI ANGELO 600222641 OLTOLINI NADIA 203000172 FREESTYLE 2 FACOLTATIVO Coppie
Liscio Unif. 61/64 B1 600215303 BARISELLI STEFANO 600215304 MEZZOPRETE ANNAMARIA 220260527 HAPPY DANCE SCHOOL 3 FACOLTATIVO Coppie
Liscio Unif. 61/64 B2 600336849 RADICE MARIO 600336850 NARDIN PAOLA 203001056 LA MADONNINA 1 OBBLIGATORIO Coppie
Liscio Unif. 61/64 B2 600247033 CORTESINI FULVIO 600247034 ROCCHESE ANNA 600060672 EM DANZA 2 FACOLTATIVO Coppie
Liscio Unif. 61/64 B2 220300688 CAVALLARI DANIELE 600215905 BERALDIN NOEMI 600164118 PERFECTA COMBINACION SSD 3 FACOLTATIVO Coppie
Liscio Unif. 61/64 B3 600257473 FORLANI PIETRO 600257474 BULGARI ROSANGELA 220260527 HAPPY DANCE SCHOOL 1 OBBLIGATORIO Coppie
Liscio Unif. 61/64 B3 600127131 MAZZON GIANNI 600127132 PELANCONI RITA 220386546 DANCE CANTU' LADY ANNA 1 OBBLIGATORIO Coppie
Liscio Unif. 61/64 B3 600272325 GARZARELLA LEUTERIO 600272326 MORA ANNA MARIA 220264608 CRISTIAN DANCE 3 FACOLTATIVO Coppie
Liscio Unif. 61/64 C 600301841 PASSARELLA LEONARDO 600301842 FIORE ANNUNZIATA 203011141 SEVEN CLUB 1 OBBLIGATORIO Coppie
Liscio Unif. 61/64 C 600303671 DANIOTTI ALDO 400044887 INGEGNERE SILVIA 203000235 PROGETTO DANZA 2 FACOLTATIVO Coppie
Liscio Unif. 61/64 C 600297328 MORENI NELLO 600280883 SANZOGNI MARIAGRAZIA 220264608 CRISTIAN DANCE 3 FACOLTATIVO Coppie
Liscio Unif. 65/69 A1 220371508 ROSSI VALTER 220371509 LORENZON MARA 600294616 MY WAY DANZE 1 OBBLIGATORIO Coppie
Liscio Unif. 65/69 A1 203167859 LEONARDI DAVIDE 203167860 SORESINI TERESINA 203001169 FUTURA DANZE 2 FACOLTATIVO Coppie
Liscio Unif. 65/69 A1 203172361 SCANDROGLIO DARIO 203172362 TIRELLI GIOVANNA 600218594 JOKER DANCE CLUB S.S.D. A R.L. 3 FACOLTATIVO Coppie
Liscio Unif. 65/69 A2 600045103 TORNELLO GIUSEPPE 600045104 ANNARO CONCETTA 203000743 TONY ROSE 1 OBBLIGATORIO Coppie
Liscio Unif. 65/69 A2 600004023 SACCENTI PARIDE 600004022 DELLE FAVE ANNA MARIA 600218660 DANZA CON MR.ROBERT S.S.D. A R.L. 2 FACOLTATIVO Coppie
Liscio Unif. 65/69 A2 220205636 CERIANI GIANFRANCO 220205637 ZANZOTTERA ELISA 203000826 BALLANDO BALLANDO 3 FACOLTATIVO Coppie
Liscio Unif. 65/69 B2 600250653 FELTRINELLI MARIO 600250654 BERTOLA VALERIA 220386546 DANCE CANTU' LADY ANNA 1 OBBLIGATORIO Coppie
Liscio Unif. 65/69 B2 600049644 COVI ALBERTO 600049645 ABRAM MADDALENA 220423666 ASD ANAUNIA TEAM DANCE 2 FACOLTATIVO Coppie
Liscio Unif. 65/69 B2 600000488 COLAGRANDE ANTONIO 220385301 MONACHESI LAURA 600264451 VA.GA. INTERNATONAL DANCE 3 FACOLTATIVO Coppie


